2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 31.05.2017

	С. Анучино

	№ 203

	О награждении Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального района

На основании решения Думы Анучинского муниципального района от 23.12.2016 № 159 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте, Благодарности Думы Анучинского муниципального района», ходатайства начальника отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения» в Анучинском районе, Дума района
Р Е Ш И Л А :

1. Наградить Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального за  многолетний добросовестный труд:

- Савельеву Татьяну Юрьевну  – инспектора 1 категорию отделения краевого государственного бюджетного учреждения «Приморский центр занятости населения» в Анучинском районе;
- Погребную Татьяну Александровну - инспектора 1 категорию отделения краевого государственного бюджетного учреждения «Приморский центр занятости населения» в Анучинском районе.

        2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».

          3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина